
 
 
znak pisma: TP.382.114.2022 BS 

 

 Koszalin, 10.10.2022 r. 
 

 
Do: 

Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 
 

dotyczy: Tryb podstawowy nr TP.382.114.2022 BS – sprzęt medyczny jednorazowego użytku  

 
 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2021.1129 t.j.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania: 
 
PYTANIE NR 1: dotyczy części nr 2 poz. 2 
„Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenu o długości 350 cm, spełniającego pozostałe wymogi swz.” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza. 
 
PYTANIE NR 2: dotyczy części nr 2, poz. 1-5  
„Prosimy o sprecyzowanie czy pod pojęciem “pakowany podwójnie” Zamawiający rozumie wewnętrzny worek 
foliowy perforowany na całej powierzchni całkowicie obejmujący produkt oraz zewnętrzne opakowanie 
folia/papier, co pozwala na aseptyczne stosowanie?” 
ODPOWIEDŹ 
Pod pojęciem „pakowany podwójnie” Zamawiający rozumie wewnętrzny worek foliowy oraz zewnętrzne 
opakowanie folia/papier. 
 
PYTANIE NR 3: dotyczy części nr 2, poz. 9 
„Prosimy o dopuszczenie zaoferowania produktu o dł. 3000mm, spełniającego pozostałe wymogi swz.” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza. 
 
PYTANIE NR 4: dotyczy części nr 2, poz. 9 
„Prosimy o dopuszczenie zaoferowania produktu o dł. 4000mm, spełniającego pozostałe wymogi swz.” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza. 
 
PYTANIE NR 5: dotyczy części nr 2, poz. 5 
„Prosimy o dopuszczenie zaoferowania końcówki do odsysania pola operacyjnego z koszyczkiem z jednym 
otworem centralnym bez otworów bocznych, spełniającą pozostałe wymogi swz.” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
PYTANIE NR 6: dotyczy części nr 2, poz. 1, 2 
„Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania pakowany wewnętrznie w opaskę foliową utrzymującą kształt 

drenu oraz zewnętrznie w opakowanie folia-papier?” 

ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza. 
 
PYTANIE NR 7: dotyczy części nr 2, poz. 3 
„Czy Zamawiający dopuści końcówkę do drenu pakowaną w pojedyncze opakowanie papier-folia?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza. 
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